
Управление образованием 

Усть-Кутского муниципального образования 

 

П Р И К А З 
 

от «  15 »   мая  2025  г.                                                                         № 221 

г. Усть-Кут 

об утверждении результатов аттестации руководителей 

образовательных организаций 

 

   В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей образовательных организаций 

Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного Приказом 

Управления образованием УКМО №134 от 24.03.2025 г, в соответствии с 

Приказом Управления образованием УКМО №135 от 25.03.2025 г о 

проведении аттестации руководителей образовательных организаций, на 

основании Протоколов заседания аттестационной комиссии №1, №2, №3, 

№4, №5  от 15.05.2025 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты аттестации руководителей образовательных 

организаций согласно протоколам заседания аттестационной комиссии 

№1, №2, №3, №4, №5  от 15.05.2025 г. 

 

2. Признать соответствующими должности руководителя и аттестовать  

сроком на 5 лет (с 15.05.2025- 15.05.2030) следующих аттестуемых: 

 

1. Клепикова Елена Анатольевна, заведующий  МДОУ ДС №1 УКМО; 

2. Лежанина Елена Валерьевна, заведующий МДОУ ДС №20 УКМО; 

3. Большанина Ольга Викторовна, директор МДОУ ДС №30 УКМО; 

4. Евстифеева Елена Геннадьевна, директор МДОУ ДС №42 УКМО; 

5. Хамкова Надежда Владимировна, директор МДОУ ДС №49 УКМО 

 

 

 

Начальник Управления  

образованием УКМО                                                              А.В.Малышев 


